EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º

ANO), da REGIÃO LESTE, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada

na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes., no dia 23/02/2018, as 13:00,

os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 ROSANE ACOSTA MAMEDE PEREIRA LEITE 893.423.301-00 116

2 ELIANE AMORIM SILVA 482.457.121-91 117

3 VERÔNICA MARIA METELO 629.875.501-20 118

4 ELIETE DIAS DE JESUS DO NASCIMENTO 692.012.771-72 119

5 CASSIA APARECIDA DE MELLO AMARAL JESUS 704.651.421-68 120

6 TAINAH DE OLIVEIRA GONÇALVES CORRÊA 010.461.701-20 121

7 SUSY ISTELA MARTINS MACHADO 537.819.371-00 122

8 LAURIANE VELOSO SILVA DE MELO 892.210.791-04 123

9 VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 305.391.428-08 124

10 DEANDERSON VIANA DE ARAUJO 023.164.581-30 125

11 KLEBERSON RODRIGO VASCONCELOS DE OLIVEIRA 011.323.211-07 126

12 AGUINEL ORMOND FERREIRA 363.001.361-91 127

13 NEULIANE GAMA FERREIRA 630.456.801-00 129

14 FABIO LUIZ GOMES SODRE 522.229.421-87 130

15 MARIA JOSE DE ALMEIDA 603.741.951-53 131

16 RAQUEL FERNANDES PROENÇA 393.614.891-00 132

17 FATIMA BERNADETE DO ESPIRITO SANTO 340.073.501-91 133

18 DICLA VALERIA DE ARAUJO BASTOS 503.226.131-91 134

19 GLEUSA APARECIDA JESUS CORTEZ 880.402.161-68 135

20 DAINNY AMANDA FERNANDES FIGUEIREDO 015.892.711-73 136

21 ISAURA MARIA DA COSTA PINTO 408.822.501-59 138

22 LUCILA MARIA DE ALMEIDA 581.661.061-91 139

23 SUELY MARIA DE JESUS MOREIRA 327.857.471-00 140

24 CLEONICE ANTUNES RODRIGUES ANDRADE 817.661.221-91 141

25 SILMARA DA SILVA LOPES 496.856.941-68 142

26 MIRNA AQUINO DA CUNHA LINHARES 487.340.471-15 143

27 MIRTES REGINA RODRIGUES DA SILVA PEDROSO 822.164.441-20 144

28 RUTH RESENDE DA SILVEIRA 580.485.961-72 145

29 ILMA APARECIDA SOARES DA CRUZ 834.687.731-53 147

30 DANIELLE APARECIDA DOS SANTOS QUEIROZ 689.314.331-15 150

31 ANCRISTIAN DE ARRUDA LIMA 690.975.181-72 151

32 ODAILZA CRISTINE BRANDAO DOS REIS 695.699.751-72 152

Cuiabá/MT, 22 de Fevereiro de 2018.

Rafael de Oliveira Cotrim Dias
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 837/2017